
OBKLADY STĚN A STROPŮ
DĚLÍCÍ PŘÍČKY



Děkujeme za Váš zájem o naše produkty a na-
hlédnutí do tohoto katalogu. Naleznete zde uce-
lenou nabídku akustických panelů, obkladů stěn 
a stropů, příslušenství a lamelových dělících 
příček.  Veškeré produkty se mohou doplňovat 
a různě kombinovat. 

Pokud hledáte do svého interiéru nadčasové, 
funkní a elegantní řešení, pak jsou naše pro-
dukty správná volba. Bílé stěny Vás již nebaví 
nebo řešíte nepříjemnou ozvěnu? Máme řešení.

Veškeré produkty dokážeme také formátovat na 
míru Vaším potřebám. Neváhejte nás kontakto-
vat. Veškerou nabídku naleznete na Steelo.cz.

Obsah

OBKLADY STĚN A STROPŮ

- Akustické panely na filcu

- Akustické panely na MDF desce

- Panely s lamelami MIKRO

- Panely s lamelami MINI

- Frézované designové panely

- Samostatné lamely

- Panely pro zakřivené stěny PUZZLE

- Obkladové panely JAPANDI

LAMELOVÉ DĚLÍCÍ PŘÍČKY

*Dub Wotan na šedém filcu

www.steelo.cz



AKUSTICKÉ PANELY NA 
FILCU
Akustické panely na podkladním filcu jsou 
elegantní a zároveň praktické řešení. Právě 
filc nejlépe ze všech materiálů pohlcuje zvuk a 
zlepšuje tak akustiku v místnosti.

- moderní design do každého prostoru
- jednoduchá montáž svépomocí bez nutnosti 
vrtání
- snadno řezatelné
- výrazné zlepšení akustiky v místnosti 
- eliminace dozvuku a ozvěny
- velmi zajímavá cena
- různé barevné variace
- zútulnění každého prostoru
- použití na stěny i strop
- Ideální pro ložnice, obývací pokoje, hotelové 
interiéry, konferenční místnosti, elegantní kan-
celáře

BARVA FILCU
ŠEDÁ, ČERNÁ

ROZMĚRY PANELU
300 x 2750 x 26 mm

TLOUŠŤKA FILCU
8 mm

LAMELA
30 x 18 x 2750 mm

BARVY LAMEL
9 odstínů 3D finish fólií
2 dýhy olejované

AKUSTICKÉ PANELY NA 
MDF DESCE
Akustické panely na MDF desce jsou elegant-
ním a praktickým řešením. Panely mají mírně 
horší akustické vlastnosti oproti panelům s 
filcem. Pokud hledáte čistě designový prvek 
Vašich stěn a stropů, panely s MDF deskou jsou 
správnou volbou.

U panelů lze vybrat ze dvou barev podkladní 
desky a dvou rozměrů lamel.

BARVA PODKLADNÍ MDF DESKY
BÍLÁ, ČERNÁ

ROZMĚRY PANELU
300 x 2750 x 24 mm

TLOUŠŤKA MDF DESKY
6 mm

LAMELA
30 x 18 x 2750 mm (ÚZKÁ)
30 x 40 x2750 mm (ŠIROKÁ)

BARVY LAMEL
9 odstínů 3D finish fólií
2 dýhy olejované

*Evropský dub

*Ořech

*Dub Natura



PANELY S LAMELAMI
MIKRO
Obkladové panely s lamelami MIKRO jsou ne-
tradiční a velmi vkusné řešení. Nabízíme čtyři 
různé tvary panelů - SKOG, VIK, VAG a TOP

ROZMĚRY PANELU
120 x 16 x 2750 mm

BAREVNÉ PROVEDENÍ
8 odstínů 3D finish fólií
1 dýha olejovaná

*VIK, bílý mat

*VIK, pískově béžová *VAG, ořech

*SKOG, dubová dýha

PANELY S LAMELAMI 
MINI
Obkladové panely s lamelami MINI elegantně 
zjemní každý prostor a designově jej pozvednou 
na zcela jinou úroveň. Na výběr je z 8 krásných 
odstínů.

ROZMĚRY PANELU
123 x 16 x 2750 mm

BAREVNÉ PROVEDENÍ
8 odstínů 3D finish fólií

*Evropský dub

*černý mat
*Dub Wotan



FRÉZOVANÉ DESIGNOVÉ 
PANELY
Designové nástěnné obklady nabízíme ve třech 
velikostech - 30x60 cm, 60x60 cm a 275x60 cm. 
Povrch panelů tvoří dubová dýha nebo dýha z 
Amerického ořechu. Vybrat lze z několika vzorů.

SAMOSTATNÉ LAMELY
Nabízíme také samostatné lamely bez podkladní 
desky. Na výběr je ze tří velikostí a několika od-
stínů. Je tak možné na stěnu či strop vyskládat 
různé barevné kombinace a vzory. Ze samostat-
ných lamel lze také vytvořit ukončovací lišty pro 
akustické panely

LAMELA ÚZKÁ - 30 x 18 x 2750 mm
LAMELA ŠIROKÁ - 30 x 40 x 2750 mm
LIŠTA MEZI LAMELY - 30 x 6 x 2750 mm

PANELY PRO ZAKŘIVENÉ 
STĚNY PUZZLE
Lamely Puzzle je inovativní řešení, které kom-
binuje klasickou estetiku lamel s výjimečnou 
funkčností. Díky unikátním koncovkám ve tva-
ru puzzle můžete vytvářet designové obklady 
nejen na rovných plochách, ale i na stěnách s 
nestandardními tvary – vypouklými, konkávními 
nebo zakřivenými. Jedná se o perfektní volbu, 
pokud chcete interiéru dodat individuální cha-
rakter a dynamický vzhled.

*Dub Natura

*Dub Sonoma



OBKLADOVÉ PANELY
JAPANDI
Panely Japandi byly navrženy pro potřeby 
moderních interiérů, kde záleží na har-
monii, jednoduchosti a kvalitě provedení. 
Japandi jsou ideální řešení pro prostory 
zařízené v japonském, skandinávském 
nebo minimalistickém stylu.  

Panely dodáváné v rozměru 275x30 cm 
jsou vyrobeny z odolné MDF desky a pota-
žené třístrannou dýhou nebo fólií. 

Dostupné v 7 barevných provedení.

*Mocha Mousse *Dubová dýha

*Dýha 
  Americký
  ořech

LAMELOVÉ DĚLÍCÍ 
STĚNY
Lamelová dělicí stěna - příčka je moderní 
způsob, jak oddělit různé zóny v interiéru. 
Prostor pak působí nadčasově a jedinečně.

Lamelové příčky nabízíme v kompletní 
sadě, která je připravená pro rychlou a 
snadnou montáž u Vás doma. Lze zakoupit 
také jednotlivé lamely. Na výběr je 29 růz-
ných šířek mezi 51 až 275 cm. Výška příč-
ky je maximálně 275 cm, pro zákazníka 
dodáme výšku přesně dle jeho místnosti.

- moderní design do každého prostoru
- funkční rozdělení místnosti jedinečným
   nadčasovým způsobem
- jednoduchá montáž svépomocí 
- kompletní sada připravená pro rychlou
   montáž
- snadno řezatelné lamely
- zlepšení akustiky v místnosti 
- zajímavá cena
- různé barevné variace



www.steelo.cz
tel +420 702 099 004
STEELO Furniture s.r.o.
Česká republika


